
80131 NAPOLI – Via Domenico Montesano 49 – Tel. 081.678629 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 
 

D.D. n. 218 del 16.07.2024 
I L   D I R E T T O R E 

VISTO il Bando per l’assegnazione di n. 4 borse premio dell’importo di euro 2.000,00, 
ciascuna, rivolta agli studenti, iscritti, per l’a.a. 2022/2023, al Master di II livello 
in Sviluppo preclinico e clinico del farmaco e monitoraggio post-
marketing, emanato in esecuzione della delibera del Consiglio di Dipartimento 
n.11 del 18.12.2023, di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Raffaella 
Sorrentino, pubblicato in data 06/06/2024 all’Albo di Ateneo nonché sul sito 
web di Ateneo; 

VISTO il D.D. n.209 del 03.07.2024 con il quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice; 

ESAMINATI i verbali di valutazione comparativa e constatata la regolarità degli atti e delle 
operazioni svolte dalla Commissione giudicatrice; 

D E C R E T A 

La dott.ssa Sabia Vittoria, è nominata vincitrice del Premio dell’importo di € 2.000,00, rivolto 
agli studenti, iscritti, per l’a.a. 2022/2023, al Master di II livello in Sviluppo preclinico e 
clinico del farmaco e monitoraggio post-marketing. 

 
 
 
 
 
  
 

   F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof.ssa Angela Zampella 
 

 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio per la Ricerca 
Responsabile del Procedimento: 
F.to Il Capo dell’Ufficio Mariarosaria Persico 
 


